２０２０年５月２８日

各　　位

会 社 名 株式会社　東　天　紅

代表者名 代表取締役社長　小 泉 和 久

（コード番号　８１８１　東証第１部）

問合せ先 取締役管理部長　佐 藤　昇

電話番号 ０３－３８２８－６２７２

　当社の親会社等である小泉グループ株式会社の2020年２月期決算が確定いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等の名称 小泉グループ株式会社

２．本店所在地 東京都台東区上野４丁目８番４号

３．代　表　者 代表取締役社長　小泉　和久

４．事 業 内 容 不動産の賃貸・仲介・売買管理、経営指導

５．資　本　金 金２００,０００,０００円

以　上

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

所有者別状況  　　2020年2月29日現在

政府及び地 そ の 他 の 外国法人等 単 元 未 満
方公共団体 法 人 (うち個人) 株式の状況

人

      -       -       -       1        -       3       4       -

単元

      -       -       -     960   3,040   4,000       -

％

   割合       -       -       -   24.00   76.00  100.00       -

所有株式数

株式の状況（１単元の株式数1,000株）

計

株主数

  区  分
金 融 機 関 証 券 会 社 個人その他

大株主の状況  　　　　　　　2020年2月29日現在

発行株式総数に対す
る所有株式数の割合

          千株            ％

 小泉興産株式会社  東京都台東区池之端１－５－２ 960 24.00

 小泉  和久  東京都大田区 1,580 39.50

 小泉  衛子  東京都港区 730 18.25

 小泉  知義  東京都文京区 730 18.25

計 － 4,000 100.00

氏名又は名称 住                   所 所有株式数

役員の状況
氏          名 所有株式数
（生 年 月 日）  （千株）

1977年 3月  当社代表取締役社長就任（現任）

 株式会社東天紅代表取締役社長就任

 株式会社アブアブ赤札堂代表取締役社長

 就任（現任）

 小泉アフリカ・ライオン・サファリ株式会

 社代表取締役社長就任（現任）

 株式会社ジーエムシー代表取締役社長就任

取締役社長    小  泉  和  久  （現任） 1,580

(代表取締役) (1950年9月10日生)  株式会社全日本ガードシステム代表取締役

 社長就任（現任）

1977年 4月  九州アフリカ・ライオン・サファリ株式会

 社代表取締役社長就任（現任）

1977年 5月  株式会社東天紅取締役会長就任

2001年 8月  株式会社東天紅代表取締役社長就任(現任)

 株式会社海燕亭(現株式会社LCL Partners)

 代表取締役社長就任(現任)

 2007年 4月  日本アジア投資株式会社入社

　小　泉　裕　義  2011年 6月  エーザイ株式会社入社

(1983年2月17日生)  2014年 4月  小泉グループ株式会社入社

 2014年 5月  当社取締役就任（現任）

 1988年 4月  東京国税局採用

取　 締 　役 　山　村　俊　樹  2014年 7月  小泉グループ株式会社入社      －

(1964年9月21日生)  2017年 5月  当社取締役就任（現任）

 1985年 4月  社団法人練馬区医師会入社

　小　川　眞一郎  2002年 3月  株式会社白元入社      －

(1966年11月14日生)  2015年 5月  小泉グループ株式会社入社

 2018年 5月  当社取締役就任（現任）

 1982年 4月  株式会社東京都民銀行入行

坂　本　浩　志  2011年 3月  株式会社アキュラホーム入社

(1960年3月12日生)  2013年 1月  東京新宿ベジフル入社

 2016年 2月  小泉グループ株式会社入社

 2018年 5月  当社取締役就任（現任）

 1983年 9月  ピート・マーウィック・ミッチェル公認会

　石　井　敏　明  計事務所(現有限責任あずさ監査法人)入所

(1959年8月28日生)  2013年12月  小泉グループ株式会社入社

 2017年 5月  当社監査役就任（現任）

取　 締 　役

監 査 役      －

 　　　　　　　2020年2月29日現在

役名及び職名 略                      歴

取　 締 　役

取　 締 　役      －

     －

 （単位：  円）

 流 動 資 産 359,476,253  流 動 負 債 2,728,754,962

現 金 及 び 預 金 336,444,983 短 期 借 入 金 2,688,000,000

未 収 入 金 7,389,375 未 払 費 用 21,567,286

貯 蔵 品 404,285 未 払 法 人 税 等 8,720,400

そ の 他 15,281,910 未 払 消 費 税 等 4,281,900

貸 倒 引 当 金 △ 44,300 預 り 金 3,790,304

そ の 他 587,257

 固 定 資 産 19,769,344,796 賞 与 引 当 金 1,807,815

   有形固定資産 4,669,811,212

建 物 554,125,841  固 定 負 債 10,386,108,567

構 築 物 10,296,459 長 期 借 入 金 7,945,890,000

機械装置及び車両運搬具 694,304 社 債 2,050,000,000

工 具 器 具 備 品 4,015,975 長 期 未 払 金 60,205,567

土 地 4,100,678,633 退職給付引当金 28,363,000

預 り 保 証 金 301,650,000

   無形固定資産 248,624,221 13,114,863,529

借 地 権 246,190,700

電 話 加 入 権 1,305,601 7,013,957,520

ソ フ ト ウ ェ ア 1,127,920  　資本金 200,000,000

 　資本剰余金 2,201,029,848

   投資その他の資産 14,850,909,363   その他資本剰余金 2,201,029,848

投 資 有 価 証 券 402,815,001 　 利益剰余金 4,612,927,672

関 係 会 社 株 式 8,258,523,016 　利益準備金 50,000,000

長 期 貸 付 金 5,466,800,000 　その他利益剰余金 4,562,927,672

差 入 保 証 金 328,731,150 　  別途積立金 4,110,000,000

そ の 他 325,145,293 　  繰越利益剰余金 452,927,672

長 期 未 収 入 金 101,786,803

貸 倒 引 当 金 △ 32,891,900

7,013,957,520

20,128,821,049 20,128,821,049

（ 資 産 の 部 ）

貸　　借　　対　　照　　表
（２０２０年２月２９日現在）

科 目 金 額金 額科 目

（ 負 債 の 部 ）

（ 純資産の部 ）

 株主資本

　資 産 合 計 負債・純資産合計

純資産合計

負債合計

　　　（単位：　円）

572,332,340

415,236,000

224,679,680

2,880,000 1,215,128,020

317,054,814

898,073,206

553,900,609

344,172,597

128,755,705

43,095,684

2 034 886 173 886 275

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

経 営 管 理 料 収 入

そ の 他 収 入

営 業 収 益

不 動 産 賃 貸 収 入

営 業 原 価

損 　 益  　計　  算 　 書

営 業 総 利 益

 　     ２０１９年３月  １日 から

　　     ２０２０年２月２９日 まで

受 取 配 当 金 収 入

金 額科 目

受 取 配 当 金

受 取 利 息

営 業 利 益

そ の 他

営 業 外 収 益

2,034,886 173,886,275

166,613,074

16,612,400

1,557,243 184,782,717

333,276,155

2 2

333,276,153

35,984,600

297,291,553

支 払 利 息

経 常 利 益

当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

固 定 資 産 除 却 損

税 引 前 当 期 純 利 益

貸 倒 引 当 金 繰 入 額

そ の 他

営 業 外 費 用

特 別 損 失

そ の 他

	2020.5.28親会社等決算開示1.pdf
	2020.5.28親会社等決算開示2.pdf
	2020.5.28親会社等決算開示3.pdf
	2020.5.28親会社等決算開示4.pdf
	2020.5.28親会社等決算開示5.pdf
	2020.5.28親会社等決算開示6.pdf